2
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  24.07.2012   №   1093

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

         В связи с вступлением в силу решения Думы городского округа Отрадный от 17.04.2012 №155 «Об утверждении  Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Отрадный Самарской области»,  Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать   утратившими   силу:
- постановление Главы городского округа Отрадный  Самарской  области

от 09.07.2008 № 485 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Отрадный Самарской области»;

- постановление     Администрации     городского       округа      Отрадный

 Самарской области от 22.02.2011 № 198 «О внесении изменений  в Правила установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Отрадный Самарской области»;

- постановление     Администрации      городского      округа      Отрадный

Самарской области от 10.10.2011 № 1395 «О внесении изменений  в Правила установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Отрадный Самарской области, утвержденные постановлением Главы городского округа от 09.07.2008 № 485»;

       - постановление Администрации городского округа  Отрадный Самарской области от 02.02.2012 № 137 «О внесении изменений  в Правила установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Отрадный Самарской области».

      2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Рабочая  трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  А.А. Мязин

[image: image1.png]